
Petit 
Déjeuner

p e t i t  d é j e u n e r 
b r e a k f a s t



« Le bonheur est un seul bouquet : 
confus, léger, fondant, sucré.» 

Paul Éluard

Co n t i n e n ta l 
Boisson chaude 
(café, cappuccino, chocolat chaud, thés ou infusion) 
Corbeille de viennoiseries 
Sélection de pains 
Confitures, miel et beurre 
Jus de fruits frais pressés 
(orange, pamplemousse ou citron) 
 

am é r i C a i n 
Petit déjeuner continental agrémenté de : 
Salade de fruits frais
Yaourt
Céréales 
Œufs cuits selon votre choix 
 

a l a C a rt e 
Yaourt 
Céréales 
Salade de fruits frais 
Sélection de fromages français affinés 
Œufs cuits selon votre choix 
Saumon fumé 
Coupe de Champagne Brut 
Coupe de Champagne Rosé

36€

6€

11€

12€

19€

8€

14€

14€

23€

22€



« Happiness is a single bouquet: 
fuzzy, light, tender, sweet.» 

Paul Éluard

Co n t i n e n ta l 
Hot drink 
(coffee, cappuccino, hot chocolate, teas or infusion) 
Bakery basket 
Jam, butter and honey 
Freshly squeezed juice 
(orange, grapefruit or lemon) 
 

am e r i C a n 
Continental breakfast accompanied with : 
Fresh fruit salad
Yoghurt
Cereals 
Two eggs cooked to your liking 
 

a l a C a rt e 
Yoghurt 
Cereals 
Fresh fruit salad 
Selection of French cheeses 
Two eggs cooked to your liking 
Smoked salmon 
Glass of Champagne Brut 
Glass of Champagne Rosé

36€

6€

11€

12€

19€

8€

14€

14€

23€

22€




